
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Campus Erechim 
Gabinete Direção-Geral 

 
 

PORTARIA Nº 155, DE 26 DE OUTUBRO DE 2020. 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ERECHIM DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela Portaria nº 151, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 
27/02/2020, RESOLVE: 

 

 Art. 1º DESIGNAR os Professores de Ensino, Básico, Técnico e Tecnológico, 
Técnico-Administrativos e Discentes, abaixo relacionados, para constituírem o Núcleo 
de Arte e Cultura do Campus Erechim, para implementação, desenvolvimento e 
manutenção da Política de Arte e Cultura local. 
 

- Representantes do Segmento Docente: 

Andreia Mesacasa – Siape: 1929014 

Carina Dartora Zonin – Siape: 02924461 

Carlos Frederico de Oliveira Cunha – Siape: 2110919 

Elisa Iop – Siape: 1805998 

 
- Representantes do Segmento Técnico-Administrativo: 

 Cristiane Câmara – Siape: 1816290 

 Leonora Marta Devensi – Siape: 1824155 

 Marlova Elizabete Balke – Siape: 1625616 

 Monalise Marcante Meregalli – Siape: 1868169 

 Solange Hermes Martins – Matrícula: 0202937 

 
 - Representantes do Segmento Discente: 

 João Vitor Martins – Matrícula: 2020303322 

 Camila Milena Matiello – Matrícula: 2020300410 



 
 Art. 2º DESIGNAR Elisa Iop para coordenar o referido núcleo. 

Art. 3º Art. 3º Esta Portaria entre em vigor nesta data. 

 

 
 

Eduardo Angonesi Predebon 
Diretor-Geral 

 

 


		2020-10-26T16:24:14-0300
	EDUARDO ANGONESI PREDEBON:62997360030
	Eu estou aprovando este documento




